
구분 메뉴 가격 최소인원

Coffee Break

한식도시락 A 44,000 50~

한식도시락 B 49,500 50~

일식도시락 A 44,000 50~

일식도시락 B 55,000 50~

양식코스 A 88,000 50~

양식코스 B 99,000 50~

부페 A 68,000 100~

부페 B 78,000 100~

소담셋트

(4~5인)
143,000

모듬초밥20pcs, 4종캘리포니아롤20pcs, 팔보채

토마토그린샐러드, 궁중잡채, 새우볶음밥,

버섯구이갈비찜, 찹쌀탕수육

온새미로셋트

(7~8인)
198,000

버섯구이갈비찜, 팔보채, 닭강정, 해파리냉채

모듬초밥25pcs, 훈제연어, 5종캘리포니아롤25pcs,

케이준샐러드

잔치셋트

(12인)
396,000

버섯구이갈비찜, 팔보채, 칠리새우, 해파리냉채,

모듬초밥30pcs, 닭강정, 모둠회, 5종캘리포니아롤,

모듬전, 육회, 궁중잡채, 토마토포코치니샐러드

Ibis Suwon Hotel

2023년 수원컨벤션센터 Catering 

3종과일 포함

VAT 포함금액

부페

(출장비 별도)

투고박스

(배송비 별도)

통참치 카빙 추가 : 1,100,000~(인원에 따라 달라짐)

도시락

(출장비 별도)

코스

(출장비 별도)

3종과일 포함

3종과일 포함

호텔에 문의

3종과일 포함

구성

추가메뉴

왕새우칠리구이

찹스테이크

양장피

한우소갈비찜

크림새우

칠리새우

연어샐러드

치킨데리야끼

새우볶음밥

닭강정

제육볶음

모둠과일

육회

가격

38,000

49,000

28,000

49,000

28,000

28,000

28,000

25,000

18,000

23,000

23,000

23,000

32,000

추가메뉴

소불고기

마늘훈제오리

치킨샐러드

생선초밥 (30pcs)

스시롤(30pcs)

탕수육

잡채

모둠전

육개장(1인)

미역국(1인)

유산슬

팔보채

가격

33,000

28,000

21,000

38,000

38,000

31,000

21,000

23,000

7,000

7,000

32,000

33,000

통참치 카빙 추가 : 1,100,000~(인원에 따라 달라짐)


